HỌC VIỆN CHÍNH TRỊ QUỐC GIA

HỒ CHÍ MINH

HỌC VIỆN BÁO CHÍ VÀ TUYÊN TRUYỀN

*

Số 1915-QĐ/HVBCTT-ĐT

ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

Hà Nội,  ngày 19 tháng 4 năm 2021

QUYẾT ĐỊNH
về việc mở lớp Bồi dưỡng Nâng cao kiến thức lãnh đạo, quản lý nhà nước

về báo chí và xuất bản đợt 1 năm 2021 tại Học viện Báo chí và Tuyên truyền

-----

 - Căn cứ Quyết định số 6591-QĐ/HVCTQG ngày 01/11/2018 của Giám đốc

Học viện Chính trị quốc gia Hồ Chí Minh về chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn, tổ

chức bộ máy của Học viện Báo chí và Tuyên truyền;

 - Căn cứ Thông báo số 5477-TB/HVBCTT-BD ngày 02/12/2020 của Giám đốc

Học viện Báo chí và Tuyên truyền về việc chiêu sinh khóa học đào tạo, bồi dưỡng

Nâng cao kiến thức lãnh đạo, quản lý nhà nước về báo chí và xuất bản đợt 1 năm

2021;

  - Xét đề nghị của Trưởng ban Quản lý Đào tạo,

GIÁM ĐỐC HỌC VIỆN quyÕt ®Þnh

Điều 1. Mở lớp Bồi dưỡng Nâng cao kiến thức lãnh đạo, quản lý nhà nước về

báo chí và xuất bản đợt 1 năm 2021 tại Học viện Báo chí và Tuyên truyền.

- Tổng số học viên: 38 (C    n         m    o).

- Thời gian học: Từ ngày 25/4/2021 đến ngày 25/5/2021.

- Địa điểm học: Hội trường 302, nhà B3, Học viện Báo chí và Tuyên truyền, 36

Xuân Thủy, Cầu Giấy, Hà Nội.

 Điều 2. Trưởng ban Quản lý Đào tạo, Thủ trưởng các đơn vị có liên quan và

học viên có tên trong danh sách chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này.

Nơi nhận:
- Ban Giám đốc Học viện,

- Như Điều 2,

- Lưu VT, ĐT.

                    K/T GIÁM ĐỐC

                    PHÓ GIÁM ĐỐC

                 (Đã  ý)

                     Nguyễn Thị Trường Giang

HỌC VIỆN CHÍNH TRỊ QUỐC GIA

HỒ CHÍ MINH

Häc viÖn b¸o chÝ vµ tuyªn truyÒn

*

ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

DANH SÁCH HỌC VIÊN LỚP BỒI DƯỠNG NÂNG CAO

KIẾN THỨC LÃNH ĐẠO, QUẢN LÝ NHÀ NƯỚC VỀ BÁO CHÍ

VÀ XUẤT BẢN ĐỢT 1 NĂM 2021

(K m    o Quyế  địn   ố 1915-QĐ/HVBCTT-ĐT ngày 19 tháng 4 năm 2021

 ủ  Gi m đố  Họ  viện B o   í và Tuyên  ruyền)

TT Họ và tên Ngày sinh Nơi sinh

1 Vũ Tuấn Anh 09.06.1975 Nam Định

2 Ngô Quang Binh 28.12.1985 Bắc Giang

3 Dương Đức Chính 19.09.1955 Quảng Bình

4 Hồ Phú Quốc Cương 03.08.1984 Đồng Nai

5 Mai Xuân Định 24.01.1976 Thanh Hóa

6 Trần Tiến Dũng 20.11.1987 Nam Định

7 Trần Tiến Dũng 26.09.1984 Phú Thọ

8 Phạm Thùy Dương 07.11.1978 Hà Nam

9 Trần Thanh Giang 13.12.1977 Hà Nội

10 Đinh Thị Hương Giang 01.03.1983 Hải Phòng

11 Lê Hải  Hà 03.11.1975 Hưng Yên

12 Nguyễn Thị Thu Hằng 22.12.1981 Bình Định

13 Vũ Thị Đức Hạnh 02.04.1978 Vĩnh Phúc

14 Đào Thị Duy Hiền 17.12.1984 Ninh Bình

15 Lê Quốc Hùng 31.05.1970 Hà Nội

16 Trần Hậu Hùng 27.06.1999 Hà Tĩnh

17 Mai Xuân Hùng 24.08.1990 Thanh Hóa

18 Hồ Thị Hường 12.04.1983 Nghệ An

TT Họ và tên Ngày sinh Nơi sinh

19 Bùi Vĩnh  Kiên 04.05.1961 Bắc Ninh

20 Phan Đức Lễ 11.08.1972 Hà Nội

21 Nguyễn Quang Lộc 14.01.1973 Hà Nội

22 Đinh Thị  Ngọc 16.03.1982 Ninh Bình

23 Nguyễn Thị Kim Nguyên 02.07.1974 Thái Nguyên

24 Nguyễn Thị Kim Oanh 05.01.1978 Hải Phòng

25 Đỗ Thị Sâm 10.06.1974 Nam Định

26 Nguyễn Văn Sáu 02.03.1977 Nam Định

27 Phạm Minh Sơn 16.05.1968 Thanh Hóa

28 Nguyễn Thị Thơm 18.03.1980 Ninh Bình

29 Nguyễn Ngọc Trâm 29.05.1978 Hà Nội

30 Phạm Thị Thu Trang 06.10.1982 Hà Nội

31 Đoàn Quang Trí 09.10.1984 Hà Nội

32 Hà Hoàng Triều 20.07.1980 Quảng Ngãi

33 Lê Thanh Trường 06.05.1986 Thanh Hóa

34 Đặng Anh  Tuấn 21.01.1982 Hà Nội

35 Bùi Huy Tùng 06.10.1978 Hà Nội

36 Lê Văn  Vàng 24.04.1981 Hà Nội

37 Nguyễn Hồng Việt 13.10.1983 Ninh Bình

38 Lê Hồng  Việt 23.08.1973 Hà Nội

        Tổng số: 38 học viên.